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17–18 Mayıs 2012 tarihlerinde Ersen Ünal ‘ın verdiği eğitime katılım sonucu hazırlanan rapor 

 

Öncelikle eğitime katılanların çoğu daha önce TITUBB ‘da işlem yapmış ve bazı problemleri olan 

kullancılardı. Yeni kullanıcı sayısı azdı. 

1- Yeni versiyon TITUBB ‘da yardım menüsü görünür değil ve her sayfadaki “i” işaretlerinin içeriği 

yeterli değildir. Ersen Ünal ‘a Massiad olarak, yardım menüsünü yazmak için diğer tüm STK lar ile 

ortak çalışarak, çalışma yapabileceğimizi belirttim. Kendileri kabul etti. 

2- Sağlık Bakanlığı yetkilileri arka tarafta birçok değişiklik yapıyor ancak, bu değişiklikler kullanıcıya 

bildirilmiyor. 

3- Sürekli yapılan yenilikleri görebilmek için , Internet Explorer geçmişini temizlemek gerekiyor. Ama 

bu uyarı hiçbir yerde yok. 

4- Bayi kaydının yapıldığı tarihten sonra kayıt edilen ürün, o bayinin yetkisinde olmuyor. 

5- İşlem esnasında ara şifre sorgulaması kullanıcı açısından sıkıntı yaratıyor. Kullanıcılar sistem 

içerisinde daha uzun süre kalıyor. 

6- Bakanlık kodlama için Branş kodlarını kullanmayı hedefliyor. Henüz çalışma başlamamış. 

7- Yönetmelik gereği kayıtlarda istenen birçok bilgi yeterince açık tanımlı değil. Örneğin, etiket 

üzerinde yazan isim ile Uygunluk beyanındaki isimin aynı olması isteniyor. Ama Uygunluk 

beyanında isim ve/veya isim tanımı daha uzun olabiliyor. Bu şartın yerine getirilmesi birçok 

durumda mümkün olmuyor. 

8- Paketleme bölümünde, ürün adedi girilemediği için ve her ürün kaydındaki ilk kayıt tekli paket 

kabul edildiğinden, en küçük ambalajı tekli olmayan ürünlerde Geri Ödemede sıkıntılar yaşanıyor. 

9- TITUBB sistesinde İngilizce bölümünde çok eksikler var.Kayıt yapan firmaların çoğu ithalatçı 

olduğu için ve resmi dayanak olacak birçok resmi belgenin İngilzcesi olmadığı için sıkıntı 

çekmekteler.Yönetmelikler ve resmi dayanak olan belgelerin İngilizcesi olmalıdır. 

10- TITUBB ‘da kayıt yapcak kişinin kesinlikle eğitim alması gerekmekte, bunun için Bakanlıkla ortak 

bir çalışma yürütülerek Dernekler kanalı ile eğitim yapılmalıdır. 

11- Satınalmaların da aynı eğitime tabii olması gerekmektedir. Örneğin, İstanbul’da bir üniversite 

hastanesi etiketlere kendi istediği bazı bilgilerin eklenmesini istiyor. Firmalar da mal satabilmek 

için bunu yapıyorlar. Oysa bu eklemeler özellikle yurtdışından ithal edilen ürünlerde, Onaylı 

Kuruluş bilgisi dahilinde yapılmadığı için, yanlıştır. İhaleye çıkarken bazı ürünlerde malzemenin 

Tıbbi cihaz olup olmadığı konusuna dikkat edilmiyor.  

 

 


